
UCHWAŁA NR 444/XLVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 19990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 242 § 1 i 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2021 r., poz. 735 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wniosek dotyczący wykonania oświetlenia w Parku w Zagórzu. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kłobucku do zawiadomienia wnoszącego 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B909C2-8E84-49CF-9A08-E3A0C06EE64D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 444/XLVI/2022 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 13 czerwca 2022 r. do Rady Miejskiej w Kłobucku wpłynęło pismo, które w części  dotyczącej 
wykonania oświetlenia w Parku w Zagórzu uznane zostało jako wniosek, zarejestrowany pod nr 
OR.1510.007.2022. Przewodniczący rady skierował wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 
19 lipca br. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu 11 sierpnia br. dokonała analizy przedmiotowej 
części pisma i stwierdziła, że wniosek zasługuje na uwzględnienie ponieważ, 
w szczególności ma na celu poprawę stanu bezpieczeństwa Parku w Zagórzu oraz mieści się w zakresie 
działania organu administracji publicznej jakim jest Burmistrz Kłobucka, który gospodaruje mieniem 
gminnym, celem zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców (art. 7 ustawy o samorządzie gminnym). 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Kłobucku postanawia uwzględnić wniosek. 

Zgodnie z art.  246 §  1 K.p.a. wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo 
wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 niniejszego działu VIII K.p.a.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B909C2-8E84-49CF-9A08-E3A0C06EE64D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


